
Zarządzenie Nr 0050. 219 .2012 

    Burmistrza Stąporkowa 

     z dnia 12 grudnia 2012r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt  3, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy  z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), § 11 pkt 3 

uchwały Nr XV/141/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22  grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012 rok, zarządza się co następuje:     

 

 

§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  5 600 zł,  

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  3 300 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 800 zł ( dotyczy ZSP  

w Niekłaniu), 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę  1 300 zł, (w tym: PSP Nr 1  

w Stąporkowie 500 zł, PSP Niekłań 800 zł), 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 200 zł ( dotyczy PSP Nr 1 w Stąporkowie), 

 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 1 500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 500 zł ( dotyczy PSP Nr 1 w Stąporkowie), 

 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 300 zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę  300 zł ( dotyczy ZSP  

w Niekłaniu), 

 

rozdział 80114- Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 13 279 zł, 

 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 11 584 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 000 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2 019 zł, 



 2 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 880 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1 000 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 685 zł, 

 

rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 1 695 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 695 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  5 600 zł,  

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  3 700 zł , 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3 700 zł ( w tym: PSP Nr 1 2.300 zł, ZSP w Niekłaniu 

1.400 zł), 

 

rozdział 80114- Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 500 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500 zł, 

 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 1 400 zł, 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 1 400 zł ( dotyczy ZSP w Niekłaniu), 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 13 279 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 8 279 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  8 279 zł, 

 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 5 000 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 5 000 zł. 

  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 
 Burmistrz  

 

/-/ Dorota Łukomska 


